
令和8年3月3日 
 

鯖江市内の小・中学校にご通学の皆様 
ならびに関係各位 

早稲田大学交響楽団 
国内ツアープロジェクト2026 

 

国内ツアー2026 福井公演 無料ご招待 
ならびにGP（最終見学会）見学会開催のおしらせ 

 
拝啓   時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
　この度、早稲田大学交響楽団は「国内ツアー2026」と題しまして、大阪と福井にて公演を開催する次第となり
ました。つきましては、3月8日（日）に県立音楽堂 ハーモニーホールふくいにおきまして開催いたします福井公
演に関しまして、下記の通り２点ご案内申し上げます。 

1.​ 公演無料ご招待のおしらせ​
　鯖江市内の小・中学校にご通学ならびに関係者の皆様にはぜひご来場いただきたく、無料でご来場

いただけるクーポンをご用意いたしました。ぜひお誘い合わせの上、こちらのクーポンをご利用いただ

き、ご予約ください。​
​
 チケット販売サイト「Ticketta!」にて、下記「クーポンコード」をご入力 の

うえご予約ください。​

特別無料ご招待クーポンコード：088823763​

チケット販売サイト「Ticketta!」
https://ticketta.net/application/step1m/151​
（右記QRコードからも接続できます→）​
 

2.​ 公演リハーサル見学会 参加者募集のおしらせ​
　お手数おかけいたしますが、別途資料「ゲネプロ見学 観覧者募集のお知らせ」をご参照くださ
い。 

 
 
　当日は会場にて、団員一同みなさまのご来場を心よりお待ち申し上げております。 
　ご不明な点ならびにご意見等ございましたら、遠慮なく下記までご連絡いただければと存じます。 
 
 
早稲田大学交響楽団 受付担当​
concert.information@wso-tokyo.jp 
 
以上 
 
福井公演ならびに早稲田大学交響

楽団の情報は右記QRコードよりご
覧ください。​
 

https://ticketta.net/application/step1m/151
mailto:concert.information@wso-tokyo.jp
渡邉達志
 ゲ ネ プ ロ


	1.​公演無料ご招待のおしらせ​　鯖江市内の小・中学校にご通学ならびに関係者の皆様にはぜひご来場いただきたく、無料でご来場いただけるクーポンをご用意いたしました。ぜひお誘い合わせの上、こちらのクーポンをご利用いただき、ご予約ください。​​ チケット販売サイト「Ticketta!」にて、下記「クーポンコード」をご入力のうえご予約ください。​特別無料ご招待クーポンコード：088823763​チケット販売サイト「Ticketta!」https://ticketta.net/application/step1m/151​（右記QRコードからも接続できます→）​ 

